

CÔNG TY CỔ PHẦN SẢN XUẤT THỰC PHẨM NGỌC THƠM FOODS

Mã số thuế: 1102026993

Địa chỉ: Lô E5, Đường số 9, Cụm công nghiệp Hải Sơn Đức Hòa Đông, Xã Mỹ Hạnh, Tỉnh Tây Ninh, Việt Nam.

Điện thoại: 0982 525 151

Số tài khoản: 1068696666 - Ngân hàng TMCP Ngoại thương Việt Nam - Chi nhánh Tân Bình

HÓA ĐƠN GIÁ TRỊ GIA TĂNG

Ngày 04 tháng 07 năm 2026

Ký hiệu: 1C26TNF

Số: 00000285

Mã CQT: 004538191094B8453F8F32F148A61240C1

Họ tên người mua hàng:

Tên đơn vị: CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ NGỌC THƠM

Mã số thuế: 0309391503

Địa chỉ: 12/14/18 Đường 49, Khu phố 69, Phường Hiệp Bình, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam

Hình thức thanh toán: TM/CK

Số tài khoản:

STT	Tên hàng hóa, dịch vụ	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
1	Gà muối 500g	Gói	260,00	61.050,00	15.873.000
2	Chân giò heo muối 300g	Gói	700,00	45.374,00	31.761.800
3	Chân giò heo muối 500g	Gói	180,00	71.987,00	12.957.660
4	Giò tai lười xào 250g	Gói	400,00	30.982,00	12.392.800
5	Chả Cốm 300g	Gói	270,00	39.600,00	10.692.000
6	Gà hun cò xạ hương 500g	Gói	55,00	62.810,00	3.454.550
7	Bắp giò heo muối vị Tayaki 450g	Gói	90,00	65.541,00	5.898.690
8	Giò lụa 250g	Gói	200,00	31.214,00	6.242.800
9	Tai heo sốt thái 500g	Hộp	20,00	35.272,00	705.440
10	Chân gà sả tắc 500g	Hộp	11,00	36.500,00	401.500
11	Gà hấp xì dầu 500g	Gói	104,00	55.176,00	5.738.304
12	Lạp xường tươi vị Tây Bắc 500g	Gói	10,00	51.805,00	518.050
Tổng số lượng:			2.300,00		
Cộng tiền hàng:					106.636.594
Thuế suất GTGT:			8 %	Tiền thuế GTGT:	8.530.928
Tổng tiền thanh toán:					115.167.522
Số tiền viết bằng chữ: Một trăm mười lăm triệu một trăm sáu mươi bảy nghìn năm trăm hai mươi hai đồng.					

Người mua hàng
(Chữ ký số (nếu có))

Người bán hàng
(Chữ ký điện tử, Chữ ký số)

Signature Valid

Ký bởi: CÔNG TY CỔ PHẦN SẢN XUẤT
THỰC PHẨM NGỌC THƠM
FOODS

Ký ngày: 04/07/2026

Tra cứu tại Website: <https://www.meinvoiced.vn/tra-cuu> - Mã tra cứu: VLF3U9WKQ568

(Cần kiểm tra, đối chiếu khi lập, giao, nhận hóa đơn)

Phát hành bởi phần mềm MISA meInvoice - Công ty Cổ phần MISA (www.misa.vn) - MST 0101243150

